Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 39» г.Уссурийска Уссурийского городского округа

ПРИКАЗ

26 апреля 2017 года № 23-ах

«Об утверждении плана по противодействию коррупции
в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном
учреждении «Детский сад № 39» г.Уссурийска Уссурийского
городского округа на 2017-2020 годы»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с
Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», «Методическими рекомендациями по разработке и
принятию организациями мер по предупреждению и противодействию
коррупции», выпущенными Министерством труда и социальной защиты
Российской Федерации 8 ноября 2013 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить, откорректированный согласно Типовой формы, план по
противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном
образовательном учреждении «Детский сад № 39» г.Уссурийска
Уссурийского городского округа на 2017-2020 годы.

2. Савенко Н.В., ответственной за ведение сайта МБДОУ «Детский сад
№ 39» обеспечить размещение плана по противодействию коррупции в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 39» г.Уссурийска Уссурийского городского округа на 2017-
2020 годы на сайте учреждения.

3. Савенко Н.В., старшему воспитателю, довести до сведения
сотрудников учреждения план по противодействию коррупции в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении
«Детский сад № 39» г.Уссурийска Уссурийского городского округа на 2017-
2020 годы, в срок до 05.05.2017 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлена:

Заведующий МБДОУ
«Детский сад № 39» Е.В. Симушкина